ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm LOT 1 „Termoizolarea peretilor exteriori, a tavanului si renovarea 

acoperisului clădirii Grădinitei de copii nr.1 din Vasieni,r-l Ialoveni”,   (enumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  (cinci milioane una suta nouazeci si sapte mii cinci sute nouazeci 

lei, 72 bani) 5 197 590.72   lei 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de ( un milion treizeci si noua mii cinci 

sute optsprezece lei 14  bani)  1 039 518.14  lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de (sase milioane doua sute treizeci si sapte mii una suta opt lei ,87  bani)  

6 237 108.87 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat  pina la 27.08.2025, in termen de 8 luni.